

HOTRON DOMINO 1100 RC

4 pinli terminal : güç kaynağı (kahve,yeşil) / ana röle (beyaz,sarı)

2 pinli terminal : araç rölesi (gri,pembe)

Ana röle : Araç veya insan algılandığında çeker.

Araç rölesi : Araç varsa/hareket ediyorsa çeker. Araç kapısı ve yaya kapısı yanyana ise , üniteye sadece araç rölesi bağlanır. Araç ve yaya kapısı aynı kapı ise , üniteye iki röle de bağlanır.

Programlama Modu : Radar sensörünün ayarı iki butonla yapılıyor. Bu butonlar MENU ve VALUE olarak isimlendirilmiş. Ledin flaş yapma şekli hangi ayarda olduğumuzu gösterir. Programlama modunda IR (infrared- kızılötesi) haberleşmesi bloke edilir ama sensör fonksiyonları hala aktiftir. 10 dk içinde değişiklik yapılmazsa programlama modundan otomatik olarak çıkılır ve bütün ayarlar kaydedilir.

Programlama Modu başlatma : Menü tuşuna 2sn basınız. Kırmızı ledin yanma sayısı menü numarasını belirtir. Yeşil ledin yanma sayısı parametrenin hangi değerde olduğunu gösterir.

Menü ya da Değer ayarla : Menü tuşuna 1 kez basınca , menüde 1 adım ilerlenir. Değer (VALUE) 1 kez basınca , ilgili değer 1 adım artar. Menü ya da değer tuşuna basıldığında flaş yapmakta olan led söner ve yeni durumu gösterecek şekilde flaş yapar. Herbir değişiklikten sonra , ayarlar otomatik olarak kaydedilir.

MENU (MENÜ) / Kırmızı ledin yanma sayısı	VALUE (DEĞER) / Yeşil ledin yanma sayısı
SENSITIVITY (DUYARLILIK) 1 X KIRMIZI LED	1-16 X YEŞİL LED
DETECTION MODE (ALGILAMA MODU) 2 X KIRMIZI LED	0 X DEVRE DIŞI , 1 X İLERİ , 2 X GERİ , 3 X MONO
VEHICLE DETECTION (ARAÇ ALGILAMA) 3 X KIRMIZI LED	0 X DEVRE DIŞI , 1 X DÜŞÜK , 2 X ORTA , 3 X YÜKSEK
OUTPUT HOLD TIME (ÇIKIŞ TUTMA ZAMAN AYARI) 4 X KIRMIZI LED	0 X DEVRE DIŞI , 1 X 0.2SN , 2 X 0.5SN , 3 X 1.0SN , 4 X 1.5SN 5 X 2.0SN , 6 X 3.0SN , 7 X 4.0 , 8 X 5.0
RELAY CONTACT (RÖLE KONTAK) 5 X KIRMIZI LED	1 X NO (Normalde açık) , 2 X NC (normalde kapalı)
FADE OUT CROSS TAFFIC (Karşı trafik karartma) 6 x KIRMIZI LED	0 X DEVRE DIŞI , 1 X DÜŞÜK , 2 X ORTA , 3 X YÜKSEK
SENSOR ADDRESS (SENSÖR ADRESİ) 7 X KIRMIZI LED	1-16 X YEŞİL LED
RESET	İki tuşa birden 2sn için basınız. Led 10 saniye flaş yapar.

LED DURUM GÖSTERGESİ :

YEŞİL : Ünite işlem için hazır.

KIRMIZI : Ana röle aktif

KIRMIZI/YEŞİL HIZLI FLAŞ : Araç rölesi aktif

KIRMIZI / YEŞİL YAVAŞ FLAŞ : Başlatma (Açtıktan sonra 10sn için yanar.)

YEŞİL FLAŞ : KOMUT ALINDI

KIRMIZI FLAŞ : HATA